АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШАХРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025                                                                                                          № 14
пос. Шахровка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2025 года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденного Шахровской сельской Думой от 24.07.2023 № 15, рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2025 года, администрация Шахровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2025 года (далее - отчет) согласно приложению.
2. Направить отчет в Шахровскую сельскую Думу и Контрольно-счетную комиссию Омутнинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.

Глава администрации

Шахровского сельского поселения                      С.И. Печеницына-Кузьминых